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	ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ


О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К ЗАКОНУ ПРИМОРСКОГО КРАЯ "О РАЗГРАНИЧЕНИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МЕЖДУ СЕЛЬСКИМИ ПОСЕЛЕНИЯМИ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ"


Принят Законодательным Собранием Приморского края 
СТАТЬЯ 1.
Внести в Приложение 1 к Закону Приморского края от 05 мая 2015 года № 623-КЗ "О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края 2015, № 123, стр. 74) следующие изменение:

раздел "Жилищный фонд социального использования, а так же имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда" дополнить пунктом 317 следующего содержания:
Объекты
	№ п/п
	Наимено-вание объекта (с указанием номеров квартир)
	Местона-хождение объекта


	Пло-щадь, кв.м.


	Год ввода в экс-плуа-тацию
	Стоимость, тыс. рублей


	Наимено-вание собствен-ника
	Юриди-чес-кий/поч-товый адрес  собст-венника

	
	
	
	
	
	ба-лан-совая
	оста-точ-ная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	317.
	Жилой дом
	с. Веденка, ул. Калини-на, 13
	21,6
	1955
	10,4
	0
	Веденкин-ское сельское поселение
	692100, 
с. Веденка, ул. Мелехи-на, 38


СТАТЬЯ 2.

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор края






В.В. Миклушевский
Проект внесен


Думой Дальнереченского


Муниципального района











